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UD~Y 
liouse Of Gemstone Jewellel'lJ 

To 
The Department of Corporate Services 
BSE Limited 
Phiroze Jeejeebhoy Towers, 
Dala l Street, Fort, 
Mumbai - 400 001 

Date: 30.05.2019 

Sub: Compliance for the Period ended 31st March, 2019 
BSE Scrip Code: 539518 

Dear Sir, 

We are enclosing herewith the following documents towards continuous listing compliance 
for the quarter and year ended 31 sr March, 2019: 

1. Audited Financial Results in accordance with Regulation 33 of the SEBI (Listing 
Obi igations and Disclosure Requirements) Regu lations, 2015 for the quarter and year 
ended 3 1st March, 20 19; 

2. Auditor's Report on the Financial Results for the quarter and year ended 31 st March, 2019 
as per Regulation 33 of the SEBI (Listing Obligations and Disclosure Requirements) 
Regulations, 2015 for the quarter and year ended 31 st March, 2019; 

3. Dec laration under Regulation 33(3)(d) of SEBI (Listing Obligations and Disclosure 
Requirements) (Amendment) Regulations, 20 16. 

This is for your information and records in compliance with the Listing Regulations. 

Kindly acknowledge the rece ipt. 

Thanking you, 

(Sanjay~na · 1 

Director 
DIN: 00 93 

Encl: As stated above. 

, , , 
' ' 
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UDA Y JEWELLERY INDUSTRIES LTD 
Regd Off.: Plot No. 5-9-60, Flat No. 301, Moghuls Court Building, Basheerbagh, Hyderabad - 500001 

CIN: L74900TG1999PLC080813 
Statement of Standalone Audited Results for the Quarter and Year ended 31st March, 2019 

'Rs. In Lalchs) 
3 months Previous 3 Correspond in Year to date Previous 

S.N ended months ended g 3 months figures for the Accounting 
Particulars 

0. 
ended in current period Year ended 

31.03.2019 3 l.12.2018 31.03.2018 31.03.2019 31.03.2018 
Arnlited Unaudited AnrljtPrl A ,,r1;tPr1 Anfi;tPrl 

I Revenue from Operations 1905.59 1395.29 1690.66 7341.29 7173.27 

2 Other Income 8.65 4.92 -7.87 26.06 27.53 
3 Total Income 1914.24 1400.21 1682.79 7367.35 7200.80 
4 Exnen.~e.~: 

(a) Cost of material Consumed 1900.68 1836.79 2214.87 7931.95 6692.99 
(b)(Increase)/Decrease in stock-in-trade (178.89) (546.94) (644.40) (1220.85) (163.5 1) 

(c) Employee benefit expenses 12.65 14.26 16.94 58.74 48.70 
(d) Finance Cost 27.71 28.06 15.08 95.66 63.85 
(e) Depreciation & amortisation 4.66 4.62 4.40 18.31 17.25 
(f) Excise duty recovered on sales - - - - 18.48 

(g) Other Expenses 36.78 10.64 15.16 80.33 222.52 

Total Exoenses 1803.58 1347.43 1622.05 6964.13 6900.28 
5 Profit(+) I loss (-)from Ordinary before 110.66 52.79 60.74 403.22 300.52 

exceptional items (3 + 4) 

6 Exceptional items - - - - -
7 Profit(+) I Loss(-) from Ordinary Activities 110.66 52.79 60.74 403.22 300.52 

hPu1re Tflr (5 + 6) 

8 Tax exoenses 31.32 11.29 13.64 93.89 62.53 
9 Net Profit(+) I Loss(-) from Ordinary Activities 79.34 41.50 47.10 309.32 237.99 

after tax (7 + 8) 
10 Other Comprehensive income 

A (i) Items that will not be reclassified to profit or - - - - -
loss (net of tax) 

B (i) Items that wi ll be reclassified to items that - - - - -
will be reclassified to profit or loss 

11 Total Comprehensive Income for the period 79.34 41.50 47.10 309.32 237.99 
(Comprising Profit(Loss) and Other 
Comprehensive Income for the period) (9+ I 0) 

12 Paid-up Equity Share Capital 1,944.30 1,944.30 1,686.41 1,944.30 1,686.41 
[face value of the share is Rs. 10/-] *Pursuant to 
High Court Order dated: 15.09.20 16 confirming 
Reduction of Share Capital 

13 Reserves excluding Revaluation Reserves as per - - - 1,616.67 1,198.13 
Balance Sheet of previous accounting vear 

14 Earnings Per Share (a) 
Basic 0.41 0.22 0.33 1.72 1.66 
(b)Diluted 0.37 0.20 0.33 1.47 1.66 

Notes: 
1 The Company has adopted the Indian Accounting Standard (IND-AS) from April 0I ,201 7 and these financia ls have been 

prepared in accordance with the recognition and measurement principles laid down in IND AS 34 Interim Financial Reporting 
prescribed under Section 133 of the Companies Act, 201 3 read with relevant rules there under. The date of transition to IND 
AS is April 01 , 2016. 

2 The Chainnan and the Managing Director of the Company has been identified as the Chief Operating Decision Maker (CODM) 
as defined by [ND AS 108, "Operating Segment". The Company operates in one segment only; accordingly, segment information 
has not been separately disclosed. 



4 Post the applicability of Goods and Service Tax (GST) with effect from July 01, 20 17, revenue from contracts with customers is 
required to be disclosed net GST. Thus, the revenue from contract with customers for year ended March 31, 2018 is not comparable 
with the revenue from contracts with customers of other periods presented in the results 

S The figures for the quarter ended March 3 1, 2019 and March 31, 201 8 are the balancing figure between the audited figures in 
respect of the full financial year and the unaudited published year to date figures up to the third quarter of the relevant financial 
year which were subject to limited review by the Statutory Auditor of the Company 

6 The figures for corresponding previous year have been re-grouped/re-classified wherever necessary to make them comparable 
with present results. 

Place: Ryderabad 
Date : 30.05.2019 

r and on behalf of Board of Directors 



UDAY JEWELLERY INDUSTRIES LTD 
Regd Off.: Plot No. 5-9-60, Flat No. 301, Moghuls Court Building, Basheerbagh, Hyderabad - 500001 

CIN: L74900TG1999PLC080813 
Statement of Assets and Liabilities as at 31st March, 2019 

Particulars 
Assets 
Non-Current assets 
Property, Plant & Equipment 
Financial assets 

(i) Investments 
(ii) Loans 
(iii) Others 
Deferred tax Asset (net) 
Other non-current assets 
Total Non-Current Assets 
Current assets 
Inventories 
Financial assets 

(i) Trade receivables 
(ii) Cash & Cash Equivalents 
(iii) Others 
Current tax assets (net) 
Other Current assets 

Total Current Assets 
Total Assets 

Equity & Liabilities 
Equity 
Equity share capital 
Other Equity 

Total Equity 
Liabilities 
Non Current liabilities 
Financial liabilities 
(i) Borrowings 
Deferred tax liabilities (net) 
Total Non Current Liabilities 
Current liabilities 
Financial liabilities 

(i) Borrowings 
(ii) Trade payables 
Other current liabilities 
Current tax liabilities (net) 

Total Current Liabilities 
Total Equity and Liabilities 

Place: Hyderabad 
Date : 30.05.2019 

(Rs. in lakhs) 
31.03.2019 31.03.2018 

103.05 115.80 

- -

250.00 250.00 
21.27 20.89 

- 1.49 
7.56 9.45 

381.88 397.63 

2 423.42 1 202.57 

1 981.41 I 883.04 
5.68 207.99 

22.42 24.84 
- 2.17 

80.05 18.98 
4 512.98 3 339.59 
4 894.86 3 737.22 

2 023.37 1 765.48 
1 616.67 I 198.13 
3 640.05 2 963.62 

0.61 27.38 
0.22 -
0.83 27.38 

1 149.64 669.54 
65.22 68.52 
17.42 8.15 
21.71 -

1253.98 746.22 
4 894.86 3 737.22 

DIN: 00629693 



VENUGOPAL & CHENOY 
Chartered Accountants 

4-1-889/16/2, Tilak Road, 
Hyderabad - 500 001. 
Telefax:24753454.24753852 

24752853,24756885 
Email: info@venugopalandchenoy.com 

INDEPENDENT AUDITORS' REPORT ON AUDITED FINANCIAL RESULTS PURSUANT TO THE 
REGULATIONS 33 AND REGULATION 52 READ WITH REGULATION 63(2) OF THE SEBI (LISTING 
OBLIGATIONS AND DISCLOSURE REQUIREMENTS) REGULATION 2015 

TO THE BOARD OF DIRECTORS OF UDAY JEWELLERY INDUSTRIES LIMITED. 

We have audited the accompanying Annual Financial Results ("the statement") of UDAY JEWELLERY 
INDUSTRIES LIMITED ("the Company") for the year ended 31 March, 2019, ("the Financial Results") 
being submitted by the Company pursuant to the requirement of Regulation 33 and Regulation 52 read 
with Regulation 63(2)of the SEBI (Listing Obligations and Disclosure Requirements) Regulations, 2015. 
These Annual Financial Results which are the responsibility of the Company's Management and approved 
by the Board of Directors, has been prepared on the basis of related financial statements which is in 
accordance with the recognition and measurement principles laid down in the Indian Accounting Standard 
prescribed under Section 133 of the Companies Act, 2013, read with relevant rules issued thereunder and 
other accounting principles generally accepted in India. Our responsibility is to issue a report on the 
Results based on our review. 

We conducted our audit in accordance with the Standard on auditing generally accepted in India. Those 
standard requires that we plan and perform the audit to obtain moderate assurance as to whether the 
Financial Results are free of material misstatement(s). An audit includes examining on a test basis, 
evidence supporting the amounts and disclosures in Financial Results. An audit also includes evaluating 
appropriateness of the accounting policies used and the reasonableness of the accounting estimates 
made by the management, as well as evaluating the overall presentation of the Financial Results. 

We believe that the audit evidence we have obtained is sufficient and appropriate to provide a basis for 
our opinion. 

In our opinion and to the best of our information and according to the explanations given to us, the 
Financial Results: 

(i) are presented in accordance with the requirements of Regulation 33 and regulation 52 read with 
Regulation 63(2) of the SEBI (Listing Obligations and Disclosure requirement) Regulations 2015 and SEBI 
circular dated 51 tt July 2016 in this regards and 

(ii) give a true and fair view in conformity with the aforesaid Indian Accounting Standards <lnd other 
accounting principles generally accepted in India of the profit, total comprehensive income and other 
financial information for the Company for quarter and year to date results for the period from April 1, 2018 
to March 31, 2019. 

The Financial Results include the results for the quarter ended March 31, 2019 being the balancing figure 
between audited figures in respect of the full financial year and the published year to date unaudited 
figures up to the third quarter of the current financial year which were subject to limited reviewed by us in 
terms of our report dated 31st January 2019. 

Hyderabad 
Date:30.05.2019 

For VEN UGO PAL & CHENOY, 
CHARTERED ACCOUNTANTS, 

f\r::46T(-
( P.V.SRI HARi 

Partner 
Membership No.021961 



GSTIN: 36AAACH8272Q2ZW CIN: L74900TG1999PLC080813 

UD~Y 
House Of Gemstone Jewellen_i 

Date: 30.05 .2019 

To 
BSE Limited 
P J Towers, Dalal Street 
Fort, Mumbai - 400 001 

Dear Sir, 

Sub: Declaration on Auditors Report with Unmodified Opinion under Regulation 33(3)(d) 
of the SEBI (Listing Obligations and Disclosure Requirements) Regulations,2015 

I, Sanjay Kumar Sanghi, Director of UDAY JEWELLERY INDUSTRIES LIMITED (CIN: 
L 74900TG 1999PLC080813) hereby declare that, in terms of the provisions of the above said 
regulation as amended by SEBI (Listing Obligations and Disclosure Requirements) 
(Amendment) Regulations, 2016 vide notification No. SEBI/LAD-NRO/GN/2016-17/001 dated 
May 25, 2016 and Circular No. CIF/CFD/CMD/56/2016 dated May 27, 2016 the Statutory 

Auditors of the Company, M/s Venugopal & Chenoy, Chartered Accountants (Firm Registration 
No. 004671 S), have issued an Audit Report with Unmodified Opinion on Audited Financial 
Statements/Results of the Company (Standalone) for the Quarter and year ended on 3151 March, 
2019. 

Kindly take this declaration on your records. 

Yours Sincerely 

For UDAY J EWELLERY INDUSTRIES LIMITED 

Q~~Va!;:~:!1~~i1~~!~~t:i~:s~~~!!~ 
-•Wl1V• I 


